
of 
ZO 

REPÚBLICA DEL ECUADOR E 

SUPERINTENDENCIA DE COMPANTAS 

+ DN Sr 3 F ny o 

A RESOLUCION No, Jóri-4-1 95 022 9 

Econ. Bolivar Bolanos farairoa 

INTERDENTE De CONTROL £ INTERVENCIÓN 

En ejercicto A 0 delegación conferida por el senor Superintendente de Compantas, segun 

Pecolucion Ho, 91-1-5-3-007 de 20 de junio de 1991, publicada en el Registro Micial No. 

73 de 23 de slo de 19, 

  

QUE, del noabraniento institucion, se estatla 
Jj PRESI. de la compania BF 

i docuaento en el Regis! 
pre 

+ 
Y 

«a designación como ADRIR 

  

    

Que, el articulo 14 de la Ley de Companias, en concordancia zon el articulo 13 de la 
sisna Ley y con el articulo ¿do., apartado 1, delra a) Seglanento de Jmposi- 
cion y fobro de Multas destinadas a la! Compamña 5h 

e) señor Su IGG iepondra una au 

retardo, sin que pueda exceder úel por 

les, al administrador de 1 la compania qu 

obligacion señalada en el considerando anterior; Y: 

EN uso de las atribuciones que la Ley le confiere, 

RESUELVE: 

ARTICULO FRISERO.- IMPONER, a titulo personal, al senor JOSE CORDOVEI APRA, 
El EL S LEO 

á 
+4 

la guita de +65443,500,00 SUCRES, por no haber 
ñ el Registro Hercantil. 

Aa PEER 

inscrióo oportunasente <u nopbraniento 

ARTICULO SEGUNDO. NOTIFICAR al senor ¿052 LORDOVE (RE REAREERDERRAS, en forma legal, 

enel donicilio del sancionado o en el lugar habitual de su trabajo, nediante copia ori 

ginal de la presente Resolucion. 

oJucion, se enitira el titulo de credito res- ARTÍCULO TERCERO, - ESERNTORTARA esta Reso 

enel termino de la Ley. pectivo y se procedera 4 su recaudación m 

COMUNIGUESE.— DADA y firmad a 

QUITO, a 2 M 9 
a de Compani As en    

Direccions IERACD ALBERIZ Y RDTART ÑO. 391 Telefono: 404298 

 


